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My Melancholy Baby (Ernie Burnett 19.12.1884-11.9.1959)
Ernie Burnett oli amerikkalainen pianisti, jonka tunnetuin sävellys on tämä My Melancholy 

Baby. Sen levytti Ella Fitzgerald jo vuonna 1936. Charlie Parker teki oman versionsa Dizzy 
Gillespien kanssa vuonna 1952. Levytyksen ovat tehneet myös pianistit Thelonious Monk, Dave 
Brubeck ja Lennie Tristano.

Django (John Lewis 3.5.1920-29.3.2001)
Tämä on Modern Jazz Quartetin tunnetuimpia sävelmiä. Tämä oli myös pianisti Claes 

Anderssonin vakio-ohjelmistoa. John Lewis levytti myös Charlie Parkerin kanssa. Hänellä oli myös 
pienempi kokoonpano Dizzy Gillespien big bandin ohella. Se soitti kun big bandin puhaltajat pitivät 
taukoa. Siitä muotoutui ensin Milt Jackson Quartet vuonna 1951 ja vuonna 1952 siitä tuli Modern 
Jazz Quartet. Levytyksen ovat tehneet myös pianistit Tommy Flanagan, Jan Johansson, Kenny 
Drew ja Cedar Walton.

Recado (Djalma Ferreira 5.5.1913-28.9.2004)
Ferreira oli brasilialainen pianisti, jonka tunnetuin kappale on tämä Recado. Tämän levytti 

suomeksi Laila Kinnunen.

Värmlandsvisan (Kaunis kotimaani) (Ruotsalainen kansanlaulu)
Sävelmää soitettiin Helsingin jazzpiireissä 1950-60-luvuilla. Laulun sanoittajat Anders 

Fryxell ja F. A. Dahlgren ovat Värmlannin Finnskogarnan suomalaista sukujuurta. Dahlgren 
tunnetaan myös Värmlantilaisia- näytelmän kirjoittajana. Tässä laulun ensimmäinen säkeistö 
suomennettuna.

Mun kaunis kotimaani on vailla vertaistaan, 
kuin helmi se kirkkautta hohtaa.
Nyt linnan nään maan vierahan,
sen loisto kuitenkaan ei harhaan voi kulkuani johtaa.
Vain missä keinui kehtoni ja leikit leikittiin, 
vain sinne kuuluu juureni, ei maihin vieraisiin,
en kaukana armastain mä kohtaa.

Visa från Utanmyra (Ruotsalainen kansansävelmä)
Tämä on tullut tunnetuksi ruotsalaisen jazzpianisti Jan Johanssonin levytyksenä. Myös 

Monica Zetterlund, Swedish Jazz Legends (Georg Riedel, kapellimestari, Jan Lundgren, p, Jan 
Allan, tp, Erik Norström, ts ja Bohuslän Big Band) ja norjalainen Sissel Kyrkjebö, laulu, ovat sen 
levyttäneet. Jan Johansson on Bengt Hallbergin ohella Ruotsin tunnetuimpia jazzpianisteja. Hän 
kuoli auto-onnettomuudessa 37-vuotiaana vuonna 1968. Hän levytti useita ruotsalaisia 
kansanlauluja, mm. Emigrantvisan.



Vallinkorvan laulu (Oskar Merikanto 5.8.1868-17.2.1924)
Oskar Merikanto oli Sibeliuksen ikätoveri. Hän sävelsi paljon mm. yksinlauluja ja oli myös 

säestäjänä tunnettu. Tämä Vallinkorvan laulu on yksi hänen tunnetuimmistaan. Muita ovat mm. 
Kesäillan valssi, Valse Lente ja Romanssi.

Romance (Pyotr Tchaikowski 7.5.1840-6.11.1893 )
Tätäkin sävelmää soitettiin Helsingin jazzpiireissä 1950-60-luvuilla kauniin melodiansa 

vuoksi. Tchaikowskin tunnetuimpia teoksia ovat Joutsenlampi ja Pähkinänsärkijä sekä piano- ja 
viulukonsertot.

Too Close for Comfort (Jerry Rock, Larry Holofcener, George Weiss)
Tätäkin sävelmää soitettiin Helsingin jazzpiireissä 1950-60-luvuilla. Se oli suosittu 

jamikappale Old House Jazz Clubilla. Sitä soittivat mm. fonistit Pive Clement, Kenneth Rothe ja 
Henkka Nyman.

The Maids of Cadiz (Léo Delibes 21.2.1836-16.1.1891)
Léo Delibes oli ranskalainen säveltäjä, joka opiskeli 11-vuotiaasta lähtien sävellystä Pariisin 

konservatoriossa. Tunnettuja sävellyksiä ovat mm. Lakmé, Coppélia ja tämä Maids of Cadiz. 
Delibes sävelsi vuonna 1856 ensimmäisen operettinsa Deux sous le charbon. Hän sävelsi operetteja, 
oopperoita ja baletteja. Tämä kappale on Miles Davisin Miles Ahead-levyllä. Myös Oscar Peterson 
on tehnyt levytyksen siitä.

Mambo del Crow (Shorty Rogers 14.4.1924-7.11.1994)
Shorty Rogers oli yhdysvaltalainen säveltäjä ja jazztrumpetisti.. Hän toimi myös sovittajana 

jazzissa ja elokuvastudioilla. Hän teki yhteistyötä Red Norvon, Woody Hermanin ja Stan Kentonin 
kanssa. Shorty Rogers oli 1950-luvun West Coast-jazzin suuria nimiä. 1960-luvulta lähtien hän 
toimi elokuva- ja tv-säveltäjänä, mutta 1982 perusti uudelleen Lighthouse All Stars-orkesterin.


